PROVINCIA

341740

Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

1800-106  797.500,00 0,00 797.500,00nivel de precision lineal 1,00 21,00%

0,00  797.500,00  964.975,00 797.500,00

NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON 00 / 100 CENTAVOS

74091643966090

08/03/2024(DIMÂÜ::1AXéÎWÐ922XNá)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117409164396609020240308

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB